
 
 
 
 
 

  

         

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O ZNAKU ZP 11/2021 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi 

dotyczących treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (na 

podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy na dostawę do Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 

Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie pieluchomajtek, rękawiczek 

diagnostycznych, środków czyszczących, środków dezynfekcyjnych i innych artykułów.  

 

Treść pytania:  

Pytanie 1 (dot. części nr 3, poz. 4) 

„Czy Zamawiający zaakceptuje papier o długości 207m? Pozostałe parametry są zgodne z opisem  

w SWZ.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści papier o proponowanej długości. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 (dot. części nr 9, poz. 2) 

„Czy Zamawiający zaakceptuje papier o długości 207m? Pozostałe parametry są zgodne z opisem  

w SWZ.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści papier o proponowanej długości. 

 


